2013年8月9日

東京都武術太極拳連盟

理事長　川端智子

東京都連盟加盟団体各位

テキスト教材「国体公開競技・初級長拳」頒布のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平成31年（2019年）の茨城国体から4年間、武術太極拳が「公開

競技」として行われます。年齢別に、①少年男女（15歳以上～18

歳未満）、②成年男女（18歳以上～30歳未満）、シニア男女（30歳

以上～50歳未満）と分かれ、それぞれに種目が割り当てられていま

す。この中で①少年男女は「ジュニア太極拳2」と「初級長拳」の

2種目で行われます。これに伴い、日本連盟より、改めて編集した

テキスト教材「国体公開競技・初級長拳」の頒布の案内が参りまし

た。

つきましては当連盟でも同テキスト教材を取り扱うこととなりま

したので注文用紙を送付致します。ご査収の程宜しくお願い申し上

げます。

敬具